[bookmark: _GoBack]201７年1０月吉日
関東クラブユースサッカー連盟加盟団体　各位
関東クラブユースサッカー連盟
理事長　菅原　宏

201７年度　関東クラブユースサッカー交流大会
U-14Winterフェスティバル　開催の御連絡

仲秋の頃､関東クラブユースサッカー連盟加盟団体の皆様におかれましては､益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また､平素より当連盟の活動に際し､格別のご理解､ご協力を賜りまして誠に有り難う御座います。
さて、関東クラブユースサッカー連盟では、夏期にU-15、13の交流大会を、また、冬期にもU-14交流大会（Winterフェスティバル）を開催しています。
今年度も関東クラブユースサッカー交流大会U-14Winterフェスティバルは、１月６、７、８日に茨城県つくば市周辺を会場にして実施することになりました。

関東クラブユースサッカー交流大会U-14Winterフェスティバルに参加希望チームは､募集要網を確認し参加申込書に必要事項をご記入の上、1１月３０日(木)までに大会事務局までFAXまたはメールにてお申し込み下さい。
尚､参加希望チームが１２チームになり次第締め切りにさせて頂きます。
奮ってご参加下さい。

【大会事務局】
〒305-0071
茨城県つくば市稲岡66-1イオンモールつくばA区画スポーツシューレつくば
TEL　029-896-3553
FAX　029-896-3670
PCメールアドレス　fukumoto@tsukuba-fc.com

担当
福本　琢也　  Tel　090-4014-6059　（つくばFC　所属）

201７年度　関東クラブユースサッカー交流大会
U-14Winterフェスティバル【募集要網】

主　　催
関東クラブユースサッカー連盟

主　　管
茨城県クラブユース(U-15)サッカー連盟

期　　日
201８年１月６日（土）～８日（祝・月）

会　　場
筑波学院大学Tフィールド（ロングパイル人工芝）
他（人工芝ピッチ）

参加チーム
１２チーム【関東クラブ連盟加盟クラブ・都県連盟クラブトレセン】
(募集は、先着順１０チーム。)
鹿島アントラーズつくば、つくばFCの２チームは出場が決定しております。

大会規定
(1) 201７年度に関東クラブユース(U-15)サッカー連盟に加盟登録したチームまたは、都県連盟でクラブトレセンとして活動しているチームであること｡
(2)　200３年４月２日以降の出生者（中学2年生以下）であること｡
　　　※原則として、中学1年生のみのチームの参加は認めない。
(3)　チームを把握できる成人の指導者の引率者が1名以上いること｡
(4)　選手は全員スポーツ傷害保険に加入していること｡
(5)　ユニホームはGKも含め正・副2着用意すること。
(6)  合同チームの参加を認める。チーム名称・ユニホームは主たるチームのものとする。
(7)　交代は､自由な交代としベンチ入り人数の制限は行わないものとする｡
(8)　本大会において退場を命じられた選手は次の1試合に出場できず､それ以降の処置については大会本部にて決定するものとする｡警告を2回受けた選手は､次の1試合に出場できない｡

審　　判
主審は参加チーム帯同審判員が、割り当て表に沿って実施するもとする。副審は、対戦チームが行うものとする。また、主審は正規の審判服を着用するのが望ましいが、副審は自由。ただし試合中の両チームと区別の付くようにすること。なお、副審は、ルールの把握をしている選手も可とする｡

組み合わせ
　　大会事務局で組み合わせを行い、参加チームに連絡をします。

競技方法
(1) ３グループ４チームリーグで予選リーグ行う。後に順位決定リーグもしくは順位決定トーナメントを行う。（参加チーム数によって、変更あります。）
(2) ３０分ハーフ、インターバル１０分。B戦は、２５分。
(3) 順位決定方法は，勝ち３点，引き分け１点，負け０点の勝ち点により，勝ち点の多い順に決定する。ただし，勝ち点の合計が同一の場合は，以下の項目に従い順位を決定する。
①全試合のゴールディファレンス（総得点－総失点）
②全試合の総得点
③当該チーム同士の対戦成績
④当該チーム同士のゴールディファレンス（得失点）
⑤上記の①～④の全項目において同一の場合は，抽選（当該チーム代表者立ち会いによる）により決定する。
(4) B戦については、最低１試合/日とする。
（参加チーム数により、変動します。最小でもこの試合数は確保いたします。）

費　　用
(1) チーム参加費　１チームにつき　1５,000円 (内訳：グランド使用料・本部諸経費)
（宿泊しないチームは、３０,０００円とさせていただきます。）
(2) 宿泊費　選手１名につき　１５,000円 (税込)【２泊６食(1日目夕食～３日目昼食)】
　　　コーチ１名につき　１５,０00円（税込）【２泊６食(1日目夕食～３日目昼食)】

201７年度　関東クラブユースサッカー交流大会
U-14　Winterフェスティバル大会　参加申込書
	クラブ正式名称
（トレセン名）

代表者

氏名

住所　〒　　　　　－

電話番号　　　　　　　　　　　　　         携帯番号

連絡責任者

氏名

住所　〒　　　　　－

電話番号　　　　　　　　　　　         　　携帯番号

FAX番号　　　　　　　　　　　　　　　　Eメール

	宿泊人数（予定）

選手　　　　　　名　　指導者　　　　　名

交通手段
	現地までの交通手段　 １．チーム所有のバス（　　　　名乗）
                     ２．観光バス
    ３．自家用車複数台　（　　　　　台）

	現地での交通手段　　 １．チーム所有のバス（　　　　名乗）
                     ２．自家用車複数台　（　　　　　台）
                     ３．旅館に送迎を頼む

FAXでのお申込　	： 029-896-3670
PCメールでのお申込	： fukumoto@tsukuba-fc.com